

Lumby Smede og VVS A/S

H.C. Lumbyes Vej 19, 5270 Odense N

CVR-nr. 14 90 97 45

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 21. maj 2019

Anette Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Egenkapitalopgørelse 9

Noter til årsrapporten 10

Anvendt regnskabspraksis 14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lumby Smede og VVS A/S H.C. Lumbyes Vej 19 5270 Odense N Telefon: +45 65 95 51 15 CVR-nr.: 14 90 97 45 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018 Stiftet: 12. februar 1991 Hjemsted: Odense
Bestyrelse	Anette Hansen, formand Jørgen Brixen Hansen Rasmus Brixen Hansen
Direktion	Jørgen Brixen Hansen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at drive handel, håndværk inden for smedevirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Selskabets aktivitet har, i lighed med tidligere år, bestået i VVS- og smedearbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 145.699, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 222.581.

Årets resultat anses efter omstændighederne for tilfredsstillende.

Selskabet har pr. 1. april 2019 afhændet sine VVS-aktiviteter.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste		2.959.794	2.678
Personaleomkostninger	1	-2.587.063	-2.635
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		372.731	43
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-20.150	-13
Resultat før finansielle poster		352.581	30
Finansielle indtægter	2	7.941	2
Finansielle omkostninger	3	-149.823	-152
Resultat før skat		210.699	-120
Skat af årets resultat	4	-65.000	-106
Årets resultat		145.699	-226
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		145.699	-226
		145.699	-226

Balance 31. december

	Note	2018	2017
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		50.185	70
Materielle anlægsaktiver	5	50.185	70
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	10.500	11
Deposita	6	67.450	68
Finansielle anlægsaktiver		77.950	79
Anlægsaktiver i alt		128.135	149
Råvarer og hjælpematerialer		650.000	770
Varebeholdninger		650.000	770
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.487.384	2.171
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	929.505	410
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		64.605	30
Andre tilgodehavender		17.001	2
Udskudt skatteaktiv		160.000	225
Periodeafgrænsningsposter		5.414	22
Tilgodehavender		2.663.909	2.860
Likvide beholdninger		7.578	14
Omsætningsaktiver i alt		3.321.487	3.644
Aktiver i alt		3.449.622	3.793

Balance 31. december

	Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		-277.419	-423
Egenkapital	8	222.581	77
Selskabsdeltagere og ledelse		255.548	271
Langfristede gældsforpligtelser	9	255.548	271
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	0	115
Kreditinstitutter		1.638.288	1.525
Leverandører af varer og tjenesteydelser		593.471	904
Forudfakturering igangværende arbejder	7	28.005	63
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.090	108
Anden gæld		708.639	730
Kortfristede gældsforpligtelser		2.971.493	3.445
Gældsforpligtelser i alt		3.227.041	3.716
Passiver i alt		3.449.622	3.793
Leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualposter mv.	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	500.000	-423.118	76.882
Årets resultat	0	145.699	145.699
Egenkapital 31. december	500.000	-277.419	222.581

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.210.244	2.245
Pensioner	273.413	288
Andre omkostninger til social sikring	53.514	53
Andre personaleomkostninger	49.892	49
	2.587.063	2.635
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	5.876	2
Andre finansielle indtægter	2.065	0
	7.941	2
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	4
Andre finansielle omkostninger	149.823	148
	149.823	152
4 Skat af årets resultat		
Årets ændring i udskudt skat	65.000	106
	65.000	106

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar	855.998
Kostpris 31. december	855.998
Af- og nedskrivninger 1. januar	785.663
Årets afskrivninger	20.150
Af- og nedskrivninger 31. december	805.813
Regnskabsmæssig værdi 31. december	50.185

6 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipa- pirer og kapital- andele kr.	Deposita kr.
Kostpris 1. januar	10.500	67.450
Kostpris 31. december	10.500	67.450
Regnskabsmæssig værdi 31. december	10.500	67.450

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.		
7 Igangværende arbejder for fremmed regning				
Igangværende arbejder, salgspris	929.505	410		
	929.505	410		
Indregnet således i balancen:				
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	929.505	410		
Modtagne forudbetalinger under passiver	-28.005	-63		
	901.500	347		
8 Egenkapital				
Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.				
9 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld 1. januar kr.	Gæld 31. december kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Selskabsdeltagere og ledelse	386.019	255.548	0	0
	386.019	255.548	0	0
10 Leje- og leasingforpligtelser				
Leasingforpligtelser fra operationel leasing				
Samlede fremtidige leasingydelser:				
Inden for et år			30.000	30.000
Mellem 1 og 5 år			37.500	67.500
			67.500	97.500

Noter

11 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JH Lumby Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Den samlede skatteforpligtelse pr. 31. december 2018 fremgår af moderselskabets årsrapport.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet virksomhedspant for kr. 1.500.000 overfor pengeinstitut. Virksomhedspantet omfatter debitorer, driftsmidler, immaterielle rettigheder og lagerbeholdning. Bogført værdi udgør pr. 31. december 2018 udgør kr. 2.187.569.
